参考様式第２号（第８条関係）

             会 議 概 要 報 告

１． 会議の名称

令和２年度第１回潟上市食育推進会議

２．開催日時・場所

令和２年７月２１日（火）

午後２時００分～午後３時００分

３．委員等の人数     １５人

４．出席委員等の人数    １２人

５．内容

（１） 令和元年度食育関係事業取組実績について

（２） 令和２年度食育関係事業計画について

（３） 食育まつりについて

６．傍聴者の数      ０人

７．会議資料の名称

資料１ 令和元年度食育関係事業取組実績

資料２ 令和２年度食育関係事業計画

参考資料１ 令和元年度「食育まつり」開催要項

参考資料２ 食育啓発について（広報掲載記事）

８．会議の概要

（１）令和元年度食育関係事業取組実績について（報告）

〇第３次潟上市食育推進計画に沿った内容報告。

（２）令和２年度食育関係事業計画

〇新型コロナウイルス感染拡大防止のため、内容によ

っては中止や縮小して事業を実施する。

（３）食育まつりについて

〇新型コロナウイルス感染拡大防止のため、令和２年

度は中止となる。

９．その他